

MABRACO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA



CNPJ: 44.552.685/0001-54

Insc. Est: 537.005.464.113

Endereço: Av. Humberto Martignoni, 309 - Vila Cantizani

Cidade: PIRAJU / SP

CEP: 18803-150

Fone: (14) 3305-9600

Orçamento Nº: 241810

Cliente: PENITENCIARIA DE CERQUEIRA

Cod.Cliente: 038059

CNPJ: 96291141015705

Insc. Est.: ISENT0

Endereço: ROD. SALIM ANTONIO CURIATI, SP245-KM 21 - RURAL

Cidade: CERQUEIRA CESAR/SP

CEP: 18760000

Fone: (014) 37144362

Dados Orçamento:

Dt.Emissão: 19/03/2025

Vendedor: PEDRO DE SOUZA

Cond.Pagto.:002 - 30 DD

Validade: 20/03/2025

Itens Orçamento:

Codigo	Produto	Unid	Quant	Vi.Unit	Vi.Total
0310000046	ABRACADEIRA TIPO U COND. 3/4"-(MET.INCA)	PC	100,00	0,4800	48,00
1311000006	ADESIVO PVC FRASCO 175GR.(TIGRE)	PC	5,00	17,8600	89,30
0201000024	TUBO PVC TIGRE ESGOTO 100MM -6MT	BA	4,00	80,0400	320,16
1302000019	BUCHA RED.SOLD.LONGA 60X32(TIGRE)	PC	10,00	17,8700	178,70
0201000002	TUBO PVC TIGRE SOLD.25MM(3/4")-6MT	BA	20,00	25,2600	505,20
0201000003	TUBO PVC TIGRE SOLD.32MM(1")-6MT	BA	35,00	60,8400	2.129,40
1303000015	JOELHO 45 ESG. 100MM(TIGRE)	PC	4,00	6,2500	25,00
1555000068	DISCO DIAMANTADO 230MM(9")V2 TURBO-VONDER	PC	5,00	87,6000	438,00
1302000155	JOELHO 90 SOLD.32MM(TIGRE)	PC	50,00	2,7900	139,50
1302000058	JOELHO 90 SOLD.BUCHA LAT.25X1/2(TIGRE)	PC	50,00	6,5300	326,50
1704000012	LIXA D'AGUA 150-TIGRE	PC	20,00	1,2500	25,00
0320000137	LUVA PRESSAO ELETROD.3/4"-AMARELA	PC	100,00	0,8700	87,00
1301000014	NIPEL ROSCAVEL 1/2" (TIGRE)	PC	68,00	1,7800	121,04
1523000124	PARAF.MAD.PHIL.4,8X50+BUCHA 8MM(8PCS)-SFORPLAST	CA	28,00	5,4600	152,88
1310000006	REGISTRO ESF.SOLD.32MM(TIGRE)	PC	10,00	23,6900	236,90
1310000005	REGISTRO ESF.SOLD.25MM(TIGRE)	PC	32,00	14,7600	472,32
0309000118	LORENZ.RES.AQUEC.VERS.220V 755-G	PC	60,00	50,0000	3.000,00
1302000083	TE RED.SOLD.32X25 (TIGRE)	PC	50,00	8,4900	424,50
1302000160	TE SOLDABEL 110MM (TIGRE)	PC	4,00	177,0100	708,04

Total Financeiro

Cond.Pagto.:002 - 30 DD

Total Produtos:

Produtos: 9.427,44

Descontos: 0,00

AcresFin: 0,00

Desc IRRF: 113,13

Total Pedido: 9.314,31



CONSTRUFIC

CNPJ: 13.441.523/0001-15
CEP: 18700-140
Bairro: CENTRO

Inscrição Estadual: 194.066.980.118
Endereço: RUA GOIAS 1441
Cidade: AVARE-SP

Fone: (14) 3711-1111

Cliente: 2 - CERQUEIRA
CPF: 467.880.000-00
CEP: 18700-140
Bairro: CENTRO

Inscrição Estadual:
Endereço: RUA GOIAS 1441
Cidade: AVARE-SP

A/C:
Fone: (14) 3711-1111

Referencia:

PROPOSTA

Orçamento: 518.774

Data emissão: 17/03/2025

Data de validade: 17/03/2025

Vendedor: MEIRE - (14) 996225758

Fone / ramal:

E-mail do vendedor: cadastro@figueiredoavare.com.br

Condição de pagamento: A VISTA - DINHEIRO/CARTAO DB/PIX

	Produto Descrição	Serviço Marca	Un	Qtd.	Preco	Total
1	53.105TE SOLD 110MM	Não AMANCO	PC	4,000	177,02	708,09
2	45.810REGISTRO MONOBLOCO SOLD 32MM	Não AMANCO	PC	10,000	30,48	304,83
3	49.344BUCHA RED SOLD LGA 110X60MM	Não AMANCO	PC	10,000	36,84	368,37
4	49.698BUCHA RED SOLD LGA 60X32MM	Não AMANCO	PC	10,000	17,88	178,83
5	45.680TUBO PVC SOLD 32MM	Não AMANCO	MT	210,000	10,15	2.131,92
6	45.679TUBO PVC SOLD 25MM	Não AMANCO	MT	120,000	4,22	506,52
7	49.514TE RED SOLD 32X25MM	Não AMANCO	PC	50,000	11,42	571,05
8	45.854COTOVELO 90 SOLD BUCHA LT 25MMX1/2 AZUL	Não AMANCO	PC	50,000	10,37	518,40
9	45.738COTOVELO 90 SOLD 32MM	Não AMANCO	PC	50,000	3,48	174,15
10	45.766NIPLE ROSCAVEL 1/2	Não AMANCO	PC	68,000	1,79	121,79
11	45.809REGISTRO MONOBLOCO SOLD 25MM	Não AMANCO	PC	32,000	21,06	673,92
12	45.828FITA VEDA ROSCA 18MMX50M	Não AMANCO	PC	10,000	10,57	105,75
13	45.824ADESIVO PVC C/ PINCEL 175G	Não AMANCO	PC	5,000	19,79	98,95
14	59.370ABRACADEIRA TIPO U 3/4"	Não KALA	PC	100,000	1,04	104,40
15	59.687PARAF PHILIPHS C/BUCHA 8" - 5 UN	Não JOMARCA	PC	44,000	3,48	153,25
16	6.911LIXA D'AGUA GR120 T277	Não NORTON	PC	20,000	1,26	25,20
17	45.830FITA ISOLANTE 19MMX20M	Não AMANCO	PC	20,000	5,39	107,82
18	45.687TUBO PVC ESG SN DN100MM	Não AMANCO	MT	24,000	17,04	408,89
19	45.842COTOVELO 45 ESG SN DN 100	Não AMANCO	PC	4,000	10,57	42,30
20	40.337DISCO CORTE PRO SEGM 230X22,23	Não NORTON	UN	5,000	119,53	597,64

TOTALS

Total produtos	Serviços adicionais	Total pedido
7.902,07	0,00	7.902,07
Valor TC	Out. desp. man	TOTAL GERAL
0,00	0,00	7.902,07

Assinatura cliente

Assinatura empresa



HIDROSHOCK

A. J. PORTO & CIA LTDA
74.274.515/0001-16 - 194.044.889.118
R BAHIA, 692 - CENTRO
AVARE / SP - 18700090
E-mail: faturamento@hidroshock.com.br

@hidroshock @hidroshock692 (14) 99754-8658

(14) 3732-4184 - (14) 99892-5848

Orçamento: 033137 - 127

DADOS DO CLIENTE:

Cliente: 0000001 - CONSUMIDOR

Emissão: 14/03/2025

CPF/CNPJ: 000.000.000-00

Endereço: RUA BAHIA, 255 - Compl: ATE 1250/1251 - CENTRO
AVARE - SP - 18700-090

Telefone: / /

Vendedor: 000082 - JOAO MOREIRA NETO

PRODUTOS / SERVIÇOS:

Código	Descrição	Und	Qtde:	Vlr. Unitário	Subtotal	Desc.	Total
2600	TIGRE BUCHA RED.SOLD.LONGA 85X60	UNI	10,000	31,000	310,00	0,00	310,00
1612	TIGRE LIXA FERRO N 100	UNI	20,000	2,900	58,00	0,00	58,00
2036	TIGRE COLA FRASCO 175G	UNI	5,000	19,500	97,50	0,00	97,50
1788	TIGRE BUCHA RED.SOLD.LONGA 60X32	UNI	10,000	20,650	206,50	0,00	206,50
3249	TIGRE BUCHA RED.SOLD.110X85	UNI	10,000	148,000	1.480,00	0,00	1.480,00
1859	TIGRE COTOVELO SOLD.32MM	UNI	50,000	2,950	147,50	0,00	147,50
15771	LORENZETTI RESIST.AQUEC.VERSATIL 220V	UNI	60,000	58,250	3.495,00	0,00	3.495,00
5709	DISCO DIAMANT.DIAMETALIC TOPATUDO 9POL.	UNI	5,000	99,000	495,00	0,00	495,00
3210	TIGRE TUBO SOLDAVEL 32MM MT	MTS	210,000	11,600	2.436,00	0,00	2.436,00
5320	TIGRE TE SOLD RED.32X25MM	UNI	50,000	11,000	550,00	0,00	550,00
4620	TIGRE REGISTRO ESFERA 32MM SOLD.	UNI	10,000	23,700	237,00	0,00	237,00
8034	TIGRE CURVA ESG.CURTA 100MM 45	UNI	4,000	46,000	184,00	0,00	184,00
1864	TIGRE COTOVELO AZUL 25X1/2	UNI	50,000	7,140	357,00	0,00	357,00
1837	TIGRE NIPLE ROSC.1/2	UNI	68,000	2,300	156,40	0,00	156,40
1828	TIGRE TUBO SOLDAVEL 25MM MT	MTS	120,000	5,200	624,00	0,00	624,00
3248	TIGRE TE SOLD.110MM	UNI	4,000	252,000	1.008,00	0,00	1.008,00
1768	TIGRE REGISTRO ESFERA 25MM SOLD.	UNI	32,000	15,000	480,00	0,00	480,00
13823	TIGRE TUBO PBS CLASSE 20 110MM MT	MTS	24,000	94,000	2.256,00	0,00	2.256,00
9181	PARAFUSO AUTO ATAR. 4.8X45	UNI	220,000	0,350	77,00	0,00	77,00
3654	FISCHER BUCHA SX 8	UNI	220,000	0,550	121,00	0,00	121,00
1505	ABRACADEIRA TIPO U 3/4	UNI	100,000	0,490	49,00	0,00	49,00
16096	LUVA EMENDA PRESSAO ISOLADO LEP-23 6MM AMARELO	UNI	100,000	0,350	35,00	0,00	35,00

1382,000 Produtos

Subtotal: 14.859,90

Desconto: 0,00

Total: 14.859,90

Condição de Pagamento:

VENCIMENTOS:

VALOR BRUTO

R\$ 14.859,90

01 x R\$ 14.859,90

OBSERVAÇÕES:

A VISTA R\$ 13.076,00

R\$ 14.116,00 30/60/90

R\$ 14.859,00 10 X NO CARTAO

Orçamento válido até 15/03/2025

ORÇAMENTO

• NÚMERO: 125201-112 • DATA: 18/03/2025 09:17 • VÁLIDO ATÉ 19/03/2025 00:00

Cliente: 0955 Penitenciaria De Cerqueira Cesar
Cnpj/Cpf: 96.291.141/0157-05
Endereço: Rodovia Salim Antonio Curiati Sp 245, Km21 + 660m - Bairro: Zona Rural
Cidade: Cerqueira César/SP - Cep: 18.760-000
Vendedor: 0055 Matheus Jose Quadros

Condição de Pagamento	Total
Avista Dinheiro	11.421,30
Cartao 03 Parcelas C/ Entrada	11.371,30
Cartao 05 Parcelas C/ Entrada	12.773,35

Código	Descrição	Quantidade	Unitário	Total
0000000105279	Abraçadeira Tipo U B 3/4"	100,000	0,900	90,00
7891960180054	Cola Cano Pvc Frasco 175g Amanco	5,000	29,300	146,50
0000000156561	Tubo Esg. 100mm 4" Pvc Tigre	4,000	123,900	495,60
0000000150989	Bucha De Red. Longa F 60x32mm	10,000	20,800	208,00
0000000156387	Tubo Sold. 25mm 3/4" Tigre	20,000	34,500	690,00
0000000156400	Tubo Sold. 32mm 1" Tigre	35,000	83,000	2.905,00
0000000157193	Joelho Esgoto 45°x100mm Tigre	4,000	10,900	43,60
0000000368964	Disco De Corte Diam. Seg. 230x22x10 Diac	5,000	96,000	480,00
0000000174350	Joelho Sold. I 90°x32mm Tigre	50,000	4,500	225,00
0000000157964	Joelho C/r 25mmx1/2 Azul Latao Tigre	50,000	11,000	550,00
7891395026842	Lixa Dagua F 150mm Tigre	20,000	2,400	48,00
0000000127424	Terminal Luva P/ Cabo 10mm Intelli	100,000	2,500	250,00
0000000118828	Niple Rr A 1/2 Bco	68,000	2,200	149,60
0000000292306	Parafuso Bicromatizado Zg 5,0x70	44,000	0,620	27,28
7891799280598	Bucha Fixação C Mu 8mm	44,000	0,930	40,92
0000000157797	Registro Esfera Sold 32mm Tigre	10,000	65,000	650,00
7899052588733	Registro Esfera Sold 25mm Tigre	32,000	19,900	636,80
7896451835048	Resistencia Aquec. Ver 5500w/220v Lorez	60,000	56,000	3.360,00
0000000390293	Tee De Red. Sold. 32mmx25mm	50,000	8,500	425,00
TOTAL		711,000		11.421,30

OBRIGADO PELA PREFERENCIA
VOLTE SEMPRE !!!